- обезщетение за неимуществени вреди, причинени при ПТП на 30.03.2022 г., ведно със законната лихва от 05.04.2022 г. до окончателното плащане.	

ОСЪЖДА „ЗАД ДаллБогг : Живот и Здраве“ АД с ЕИК[ЕИК] - [населено място], [улица], да заплати на адв. В. О. от САК със служебен адрес [населено място], [улица], ап.4, сумата 2 400 (две хиляди и четиристотин) лв. - адвокатско възнаграждение по чл.38, ал.2 ЗЗД за оказано безплатно процесуално представителство на М. И. Г. с ЕГН [ЕГН]. 	

ОСЪЖДА „ЗАД ДаллБогг : Живот и Здраве“ АД с ЕИК[ЕИК] - [населено място], [улица], да заплати в полза на бюджета на съдебната власт по сметката на Върховен касационен съд държавна такса в размер на 800 (осемстотин) лв., на основание чл.78, ал.6 ГПК.